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N6zov pcd[a obchodn6ho registra

Obchodn! partner iislo
Zmluvnf Iiet
Sidlo podla obchodn6ho registra

teo
Dte

IE DPH

Deitum dodania

Detum spotreby

Datum vystavenia

D6tum splatnosti

Fmkturm z# #ltrktrtffiil
Poradov6 dfslo/Va ria bi I n! sym b ol 7 458258026

Specializovana nemocnica Sv. Svorada, n.o.
KLASTORSXAfiqN}7g
ZOBOR
949 01 NITRA 1

Specializovan6 nemocnica Sv.

Svorada, n.o.

5100402993

6500103625

KLASTORSKA 13411879

949 01 NITRA

479718f2

20x877792
sK2021877792

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

15.06.2015

,of,/{/,/r/ a/r'?_

Viiienf obchodnf partner,

dakujeme Viim za prejavenf ddveru. Zasielame V6m fakt[ru za opakovan6 dodanie tovaru a sluZby. Prosime o fhradu sumy vo qi5ke 943,49 EUR

pod variabilnlm symbolom 7458258026 do d6tumu splatnosti 15.06.2015. Dakujeme.

Spolu za spotrebu elektriny 943,49

K {hrade 943,49

951 45 HORNE LEFANTOVCE

SVATOJANSKA 457

e51 45 HoRNE LEFANTovcE

svArolANSKA 445

951 45 HORNE LEFANTOVCE

01_06.15

01.06.15

01_06.15

30.06.'15

30.06.'15

30.05.15

4022 kwh

l kwh

1121 kwh

567,78

3210

185,371,47

Spolu

Vystavenf formul5r bol skontrolovan!.

5'144 kwh 6,78 EUR 786,2' EUR
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ffi orro,rrrrr, ffi ton,.tr@zse.sk ffi *rr*.rr".rt ffi osro 111567 ffi
AM-Michaela Duberiov6, ZSE Energia. a. s., iulenova 6, P. O. Box 325, 810 (,O Bratislava 1

Z;ikaznicka linka +421-(0)905 718 497, pracovn6 dni 7.oo-'19.0o, F +421-(0)2-50 61 39 01, michaela.dubenova@zse-energia.sk

l(o: g6etzzs1, lc DPH: sK2022249295, D,t: 2022249295

Bankovd spojenie: Slovensk6 sporitehia, a.s., i- ri.:110800463/0900, IBAN SK82 0900 0000 0001 '1080 0453, BIC: GIBASKBX

Spoloinos{ je zapisanS v Obchodnom registri okresneho sridu Bratislava l, oddiel 5a, v. a. 3978lB

AM_Michaela Dubeiovii
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